Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 182 19/01/2016  Pág: 1

Licitações e Compras
Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público
a abertura do PL n° 11/16, Pregão Presencial n°
06/2016, do tipo maior oferta. Objeto: Contratação de
empresa especializada em promoção de eventos para
gerir a praça de alimentação para as festividades do
53º aniversário da cidade de Igaratinga-MG. Abertura
dia 01/02/2016 às 09h00min. O edital  encontra-se na
Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais
informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 18 de janeiro de  2016
 Letícia Gomes Lara

Pregoeira.